d’indemnisation, sans préjudice des frais supplémentaires 

qui pourraient être dus, sur justificatif, tels que le coût des 

matériaux et matériels commandés. 

9- GARANTIES DE PAIEMENT 
Lorsque le montant des travaux, déduction faite de 

l’acompte versé à la commande, est supérieur à 12000 

(douze mille) euros, le maître d’ouvrage doit en garantir le 

paiement de la façon suivante : 1) versement direct du prêt ; 

2) lorsqu’il ne recourt pas à un crédit spécifique travaux, le 

maître d’ouvrage fournit, au plus tard à l’expiration d’un 

délai de 15 (quinze) jours suivant la conclusion du marché,